TPR54-P201-S Details PDF
Hak Cipta © 2020 Distributor Handal Komponen Elektronik
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Gedung Komersial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Azoteq TPR54-P201-S Pemasok Azoteq Distributor Azoteq
Azoteq TPR54-P201-S
Azoteq
Gambar bisa berupa representasi. Lihat spesifikasi untuk
detail produk.
NOMOR BAGIAN TPR54-P201-S
PABRIKAN Azoteq
DESKRIPSI 54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
MEMIMPIN STATUS BEBAS / STATUS ROHS Bebas timah / Sesuai RoHS
JUMLAH YANG TERSEDIA 23083 pcs
LEMBARAN DATA
SERI IQ Switch®, ProxSense®
SENSOR TYPE Capacitive
OUTPUT TYPE Digital
NAMA LAIN 1790-1010
SUHU OPERASIONAL 0°C ~ 40°C
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) Not Applicable
STATUS GRATIS MEMIMPIN / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
DETIL DESKRIPSI Capacitive Sensor Digital Output
TPR54-P201-S
Nomor bagian: TPR54-P201-S
Pabrikan / Merek: Azoteq
Deskripsi Produk 54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Lembar data:
Status RoHs Bebas timah / Sesuai RoHS
Kondisi stok 23083 pcs stock
Kirim Dari Hongkong
Cara pengiriman DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TPR54-P201-S.pdf
PERMINTAAN KUTIPAN
Spesifikasi TPR54-P201-S
TPR54-P201-S.pdf
Tag terkait
Produk-produk
terkait
TPR1000A
Produsen:  Microsemi
Deskripsi:  RF POWER TRANSISTOR
Persediaan:  4391 pcs
RFQ
TPR40-V201-B
Produsen:  Azoteq
Deskripsi:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
Persediaan:  38854 pcs
RFQ
TPR40-P101-S
Produsen:  Azoteq
Deskripsi:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Persediaan:  25388 pcs
RFQ
TPR48-P201-B
Produsen:  Azoteq
Deskripsi:  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Persediaan:  33826 pcs
RFQ
TPR700
Produsen:  Microsemi
Deskripsi:  TRANS RF BIPO 2050W 55A 55KT1
Persediaan:  266 pcs
RFQ
TPR40-V201-S
Produsen:  Azoteq
Deskripsi:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
Persediaan:  29067 pcs
RFQ
TPR1000
Produsen:  Microsemi
Deskripsi:  TRANS RF BIPO 2900W 80A 55KV1
Persediaan:  192 pcs
RFQ
TPR54-P201-B
Produsen:  Azoteq
Deskripsi:  54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Persediaan:  29770 pcs
RFQ
TPR175
Produsen:  Microsemi
Deskripsi:  TRANS RF BIPO 290W 9A 55CX1
Persediaan:  748 pcs
RFQ
TPR400
Produsen:  Microsemi
Deskripsi:  TRANS RF BIPO 875W 30A 55CX1
Persediaan:  3433 pcs
RFQ
TPR48-P201-S
Produsen:  Azoteq
Deskripsi:  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Persediaan:  23606 pcs
RFQ
TPR40-P101-B
Produsen:  Azoteq
Deskripsi:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Persediaan:  37617 pcs
RFQ